Edição 1.918 | Ano 18
23 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZBHY3W8B-CDNEIARH-PH8P9GJN-OXZC4XLT
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua

Canudos-BA, 22 de Abril de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE022/2021,

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios destinados

ao preparo da Merenda escolar dos Alunos do Ensino Fundamental I e II, CRECHE e

EJA do Município  de  Canudos.  tipo:  Menor Preço  Por Lote,  sessão  ocorrerá  dia

10/05/2021 às  09h00,  no Portal  de Licitações  do Banco do Brasil  (www.licitacoes-

e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  link

http://doem.org.br/ba/canudos/editais   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

Edição 1.918 | Ano 18
23 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: ZBHY3W8B-CDNEIARH-PH8P9GJN-OXZC4XLT
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITACAO

		2021-04-23T16:31:36-0300